Y xso Y Prefeitura de 4 fe24)Tanguá E
da ÇãS E

AVISO DE PUBLICAÇÃO DECONCORRÉÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE02/2024-SEINFRA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA - AVISO DE PUBLICAÇÃO DACONCORRÊNCIA ELETRÔNICA No

CE02/2024-SEINFRA. A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, por meio do agente de
contratação, torna público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DA
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE 02/2024-SEINFRA,que tem como objeto SERVIÇO DE
CONSTRUÇÃO E RECUPERAÇÃO EM PEDRA TOSCA E ASFÁLTICA DE DIVERSAS RUAS
NO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE. LOCAL: SEDE E DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ-CE. PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE. Esta licitação está sujeita às disposições da Lei Federal nº
14.133/2021. O Edital poderá ser obtido nosite do BBM NET- Bolsa Brasileira de Mercadorias -

https://novobbmnet.com.br/, https://www tiangua.ce.gov.br/ ou https:/llicitacoes.tce.ce.gov.br/. O
recebimento das propostas através do site do BBM NET - Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-
se-á até as 08h30min do dia 30/04/2024. Abertura das Propostas: 30/04/2024 às 08h35min.
Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 30/04/2024 (horário de Brasília). Solicitações de
esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrônico de e-mail:
licitacaoQDtiangua.ce.gov.br. Walmer Tavares Chagas - Agente de Contratação. Prefeitura
Municipal de Tianguá, 18 de março de 2024.

Prefeitura Municipal de Tianguá, 18 de março de 2024.ci

Av. Moisés Moita, 785 — Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 — Tianguá — Ceará — www-tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20- CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888